

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze

Z ogromną satysfakcją przekazuję Państwu nasz jednostkowy raport finansowy za 2012 r.. Był to kolejny bardzo udany rok dla spółki Benefit Systems SA. Ponownie zwiększyliśmy zarówno wpływ ze sprzedaży jak i zyski. Systematycznie wzrasta też grono zadowolonych Partnerów i Klientów.

Przychody Benefit Systems SA wyniosły 292,2 mln zł a zysk brutto 30,6 mln zł, co oznacza wzrost o odpowiednio o 28,9 proc. i 1 proc. w porównaniu do roku 2011.

Konsekwentnie realizujemy również wzmocnienie pozycji programu MultiSport, jako skutecznego narzędzia do motywowania pracowników wiodących firm i instytucji. Kartę MultiSport użytkowało na koniec ub. r. 365 tys. osób. Liczba obiektów sportowych, z których mogą korzystać nasi Klienci powiększyła się do 4 160. Systematycznie rozwijamy także nasz Program Kinowy MultiBilet, program kafeteryjny MultiBenefit oraz nasz nowy produkt - platformę BenefitDeals. Pielęgnowujemy również nasze relacje, m.in. poprzez wspieranie finansowo klubów sportowo-rekreacyjnych będących naszymi kluczowymi partnerami biznesowymi. Nasze działania przynoszą kolejne bardzo dobre wyniki.

Takie wzrosty potwierdzają naszą strategię działania i rozwoju, którą założyliśmy m.in. w prospekcie emisyjnym. Przynosi ona wymierne korzyści, dlatego będziemy ją nadal konsekwentnie realizować.

Wierzę, że przez prawie dwa lata obecności na parkiecie nie zawiedliśmy Państwa oczekiwań. Nasza kapitalizacja od dnia debiutu wzrosła już o ponad 160 proc. a kurs tylko w ubiegłym roku urósł o około 66 proc. pomimo tak krótkiej „historii giełdowej”. Benefit Systems otrzymał też nominację do nagrody „Spółka Roku” Gazety Giełdy Parkiet. Zajęliśmy też 5 miejsce w rankingu spółek najszybciej zwiększających swoją wartość „Diamenty Forbesa 2013”.

Zapewniam Państwa, że nie spoczniemy na laurach. Wierzę, że kolejny rok będzie dla Benefit Systems SA równie udany.

Dziękuję naszym Akcjonariuszom, Partnerom, Klientom, Pracownikom oraz Analitykom za kolejny wspólny udany rok. Życząc Państwu dalszej satysfakcji z posiadania akcji Benefit Systems oraz z korzystania z naszych produktów zapraszam do lektury raportu.

Z wyrazami szacunku

James Van Bergh

Prezes Zarządu